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nerveklinik på Frederiksberg Hospital
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Tuborg havde 50 års jubilæum i 1923.
Frøken Schou arbejder muligvis på
hospitalet.
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TRANSCRIPTION

Winkel & Magnussen                                                                                                27/2
-23.

Kære Ugle!
Det er et strængt Liv vi fører  I Aftes var vi til stor Middag hos Brygger
Jacobsen og kom først hjem Kl. henad 3, i Aften skal vi til Riise Larsens.
Jeg var til Frokost hos Peter og derefter kørte vi ud i Falkoneralleen for at
faa Nøglen til Dine Billeder hos Fru Svane, men da der ingen var hjemme
kørte vi herud. Jeg havde hørt fra Peter at der ingen maatte komme ud til
Jer paa Grund af Influenza, men har nu faaet at vide af Frk Schou at Du
kan komme ud og tale med os. Saa kommer vi en af Dagene, men jeg kan
ikke sige hvornaar da jeg har en hel Del jeg skal have fra Haanden, jeg skal
lave et Par Tegninger til en Bog om Tuborg og et Par Lithografier hos
Kato. Desuden skal jeg holde mig parat for at tale med en Mand om
Ordningen af Schiølers Samling. I Mrg Aften skal vi til Peters og Lørdag
skal vi til Bryllupsfrokost hos Naurs Svigermoder og der er vist et Par
Steder til i denne Uge; bl.a. Brandstrups. Jeg har solgt helt godt efter
Omstændighederne. De var jo ret spændende da vi jo ved den
Bankhistorie var kommen slemt i Klemme og det ser ikke ud til at vi kan
faa saa stort et laan som det vi maa betale ud. Alhed havde jo ligget med
lidt Influenza en 14 Dage lige før vi rejste herover og var meget sløj de
første Dage nu i det sidste Par Dage ser det ud som hun har det en Del
bedre. Bare Du nu maa slippe for at blive smittet derude. Vi kommer altsaa
en Dag naar vi kan komme af Sted med det og telefonerer saa i Forvejen.
Lysse var her inde i Søndags men rejste i Gaar Morges. Det er hans
Fødselsdag i Dag.
Mange Hilsner 
Din Johannes Larsen



OMTALTE VÆRKER

Illustrationer til en bog om Tuborg.












